便秘专科联盟文件

便联〔2024〕2号

关于召开便秘专科联盟成立大会的通知

“便秘专科联盟”是由成都肛肠专科医院牵头,联合全国200多家有关的优秀医疗单位，按照“区域协同、整合资源、优势互补、共谋发展”的原则而建立的一个中西医结合特色明显、整合医学优势突出、临床疗效显著、传承创新能力强、发挥示范引领作用的便秘专科平台，以期在便秘学科建设、医疗服务、科研协同、人才培养、学术交流等多方面共享资源、开展合作，形成辐射全国、特色突出、有国际影响力的便秘专科联盟，为中国便秘学科的研究走向国际开创一个新的示范路径。
经研究决定，于2024年2月1日至2日在四川成都召开“便秘专科联盟成立大会”，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）便秘专科联盟成立大会。
（二）为各发起单位颁发牌匾和证书。
（三）四川省中医药管理局主旨演讲：发展的四川中医药。
（四）樊代明院士主旨演讲。
二、会议时间
2024年2月1日下午报到，2月2日上午会议，2月2日下午撤离。
三、会议地点
成都世外桃源酒店（地址：成都市武侯区科华北路69号）
四、参会人员
便秘专科联盟发起单位项目负责人及助手各1人。
五、会议费用
（一）本次会议免会务费。
[bookmark: _GoBack]（二）各发起单位需交纳牌匾、证书等制作成本费1000元。报名后请于1月15日之前交纳制作费，会务组将根据发起单位交费情况定制牌匾及个人证书。
银行及账号：工行成都高新永丰路支行，4402242009100048021，名称：四川大畅信息科技有限公司。特别注意：请备注单位名称及参会代表姓名。现场报到注册凭相关凭证换取发票。交费发票事宜请联系负责人：徐燕13438225297。
六、其他事项
（一）参会人员交通费、住宿费、餐饮费自理，回原单位按相关规定报销。会议不安排接送站，请自行前往会议地点。
（二）所有发起单位均需派代表参加会议，亲临现场领取牌匾和证书，不到会者视为自动放弃，均不予发放。请务必在1月15日前发送回执信息至邮箱471871258@qq.com，联系人：王秀琳13880460831。
七、会务联系人
胡孟峣 13880393413    夏诗童 13547888891
李艳羽 13880758840

附件：便秘专科联盟成立大会回执

便秘专科联盟
  2024年1月8日

附件
便秘专科联盟成立大会回执
	拟任副会长人选

	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	单位名称

	职务/职称

	通讯地址

	邮  编

	手  机

	电子邮箱

	住宿要求
	价格
（标双，包含早餐）
	A：标间：580元/天（双床）
B：单间：580元/天

	入住时间
	离开时间
	入住人数
	房型
	是否拼房
	预定间数
	入住者电话

	拟任副秘书长人选

	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	单位名称

	职务/职称

	通讯地址

	邮  编

	手  机

	电子邮箱

	住宿要求
	价格
（标双，包含早餐）
	A：标间：580元/天（双床）
B：单间：580元/天

	入住时间
	离开时间
	入住人数
	房型
	是否拼房
	预定间数
	入住者电话

备注：
1.请参加会议的代表务必将此回执填写后于2024年1月12日前发送至电子邮箱：471871258@qq.com，王秀琳13880460831。
2.若拼房未能成功，则以会议期间标间全价与酒店结算。
3.会议期间住宿价：成都世外桃源酒店仅限2024年2月1日、2月2日两晚，其他时间入住为酒店门市价。
2